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STAND UP - Fighting cyberbullying by
identifying it in the VET classroom to projekt
Erasmus+, którego celem jest dostarczenie
nauczycielom VET narzędzi, które pomogą im
zrozumieć cyberprzemoc i sposoby jej
zwalczania; Ponadto ma on na celu pomóc
uczniom VET uświadomić sobie
niebezpieczeństwo cyberprzemocy.

Na naszej stronie internetowej znajduje się już gotowy produkt naszego pierwszego projektu!
Nauczyciele i trenerzy będą mieli okazję dowiedzieć się więcej o cyberprzemocy, jak ją wykryć,
powstrzymać i jak pomóc potencjalnym ofiarom w klasie dzięki stworzonym materiałom szkoleniowym.
Moduły będą również dostępne za pośrednictwem aplikacji mobilnej, najnowocześniejszej metody
dostarczania instrukcji VET, która umożliwi instruktorom opanowanie nie tylko tematu, ale także
najlepszych praktyk w zakresie integracji urządzeń mobilnych w klasie. Treść szkolenia obejmuje pięć
głównych rozdziałów:                                                                                                     

Czym jest cyberprzemoc?
Jak wykryć cyberprzemoc w klasie VET?
Jak zachować się w przypadku wykrycia przypadku cyberprzemocy?
Jak zapobiegać cyberprzemocy w klasie VET

Jak rozpocząć rozmowę w klasie na temat cyberprzemocy Zachęcamy do przejrzenia i pobrania
materiału, klikając tutaj!

NEWSLETTER #2

STAND UP zrzesza organizacje z 4 różnych
krajów - AcciónLaboral (ES), INNOHUB (ES),
CWEP (PL), DIAS VET (GR) i Eurospeak Ltd (IE).

https://standup.erasmus.site/project-result-1/


Narzędzia szkoleniowe dla uczniów szkół
zawodowych:  Dynamiczne i wizualne treści dla VET
pokazujące im, jak zachowywać się i reagować w
przypadku, gdy są ofiarami lub świadkami przypadków
cyberprzemocy. 

Aplikacja mobilna: aplikacja mobilna, w której wyniki
projektu będą dostępne dla użytkowników, stając się
również miejscem wyszukiwania informacji
kontaktowych w przypadku cyberprzemocy na
poziomie lokalnym, krajowym i europejskim.

Znajdź nas w mediach społecznościowych i przejrzyj naszą stronę internetową

Facebook Instagram Strona
internetowa

PRZYSZŁE
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Projekt "STAND UP" jest współfinansowany przez Unię Europejską. Opinie i poglądy wyrażone w niniejszej publikacji są
opiniami autorów i niekoniecznie odzwierciedlają opinie Unii Europejskiej lub Hiszpańskiej Służby ds. Internacjonalizacji

Edukacji (SEPIE). Ani Unia Europejska, ani Narodowa Agencja SEPIE nie ponoszą za nie odpowiedzialności.
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